
09 de Julho de 2020 - ANO - XIX. Nº 1985 - Pág  01 a 09

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA
PORTARIA Nº 62/2020,

JOSÉ FORTE DA
SILVA NETO

O PREFEITO DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO
CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE: Art. 1º CONCEDER
JOSÉ FORTE DA SILVA NETO

AGENTE DE SUPORTE
GERENCIAL

SUSPENSÃO DO VÍNCULO FUNCIONAL,
GUARDA MUNICIPAL

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA. Art. 2º
PAÇO DA

PREFEITURA DE CAUCAIA NAUMI
GOMES DEAMORIM - Prefeito de Caucaia.

DE 07 DE JULHO DE 2020. SUSPENDE O
VÍNCULO FUNCIONAL DO(A) SERVIDOR(A)

, OCUPANTE DO CARGO EFETIVO DE AGENTE
DE SUPORTE GERENCIAL. no uso
de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 143, inciso II, alínea a
da Lei Orgânica Municipal, e; todo o teor do
Processo n.º 2020001569; o Parecer n.º 76/2020-
PGM; o disposto no art. 48, I e art. 49, I, alíneas
“a”, “b” e “c” da Lei Complementar Nº 01, de 23 de dezembro de 2009.

, a partir de 01 de julho de 2020, ao
servidor , matrícula n.º 35004,
ocupante do cargo efetivo de

, lotado na Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social, a pelo período
de duração do estágio probatório do cargo de

Esta
portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

, em 07 de julho de 2020.

PRORROGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO -
EDITAL Nº 001/2017. O MUNICÍPIO DE CAUCAIA - CEARÁ,
através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
E RECURSOS HUMANOS,

PRORROGADO
, 1 - DA PRORROGAÇÃO DO

PRAZO DE VALIDADE DO EDITAL Nº 001/2017:

2
DISPOSIÇÕES GERAIS. 2.1 SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

LUCIANA NARA SARAIVA DE AMORIM -

no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o previsto na Lei Municipal nº 2.213, de 28 de março
de 2011 e em conformidade com item 16.1 do Edital nº001/2017, faz
saber que fica o processo seletivo simplificado -
EDITAL Nº 001/2017 a saber:

1.1 Torna
público a prorrogação do prazo de validade do Edital nº 001/2017. 1.2 O
novo prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado instituído
pelo Edital nº 001/2017, homologado em 10/07/2017, passa a vigorar
até 31/12/2020. 1.3 Durante a nova vigência do prazo de validade do
Processo Seletivo. Simplificado, em havendo a necessidade de
substituição dos contratados ou de novas contratações, serão
convocados os aprovados na seleção, conforme a lista de classificação
homologada, as quantidades de vagas estabelecidas no Edital nº
001/2017 e observados os limites legais de despesas com pessoal.

A
a qualquer

momento, por decisão motivada e justificada, poderá revogar ou anular
o presente Processo Seletivo Simplificado no todo ou em parte. 2.2 Os
casos omissos, bem como as dúvidas surgidas na aplicação deste Edital
de Prorrogação, serão dirimidos pela Secretaria Municipal de
Administração e Recursos Humanos. Caucaia-CE, 09 de Julho de 2020.

Secretária Municipal
deAdministração, Recursos Humanos, Segurança Urbana e Cidadania.

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

PROCESSO SELETIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

PORTARIAS
PORTARIA Nº 017, DE 10 DE JUNHO DE 2020. O SECRETÁRIO
DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL DE CAUCAIA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE: Art. 1º CERTIFICAR,
JOSIELSANTOS DE CASTRO

AGENTE DE SUPORTE A FISCALIZAÇÃO 65876

Art. 2º
GABINETE DO SECRETÁRIO DE

PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL
DANIEL LEITE CAVALCANTE -

PORTARIA Nº 018, DE 10 DE JUNHO DE 2020. O SECRETÁRIO
DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL DE CAUCAIA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE: Art. 1º CERTIFICAR,

,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 62, inciso V, da
Lei Orgânica Municipal, combinado com o artigo 23 da Lei
Complementar Nº 001, de 23 de dezembro e Decreto nº 200, de 06 de
agosto de 2010. que o estágio probatório é um
período de adaptação onde será verificado o desempenho do servidor
recém admitido na Instituição e que servirá para determinar a estabilidade
ou não do cargo público para o qual foi nomeado;
que o cumprimento a contento do estágio probatório se subordina ao
atendimento de dois requisitos: Um de ordem temporal (três anos de
efetivo exercício) e; Outro de ordem valorativa (cumprimento regular das
atribuições e de outros deveres inerentes a função;
que a Administração possui o ônus de organizar os mecanismos de
avaliação de acordo com as normas do ordenamento jurídico;

ainda, que o Grupo de Avaliação Semestral deste
Órgão não realizou satisfatoriamente os procedimentos de avaliação de
desempenho, ensejando no descumprimento pela Administração das
regras jurídicas do princípio do devido processo legal no procedimento de
avaliação do estágio probatório; por último, que a
omissão da Administração não pode prejudicar o direito do servidor em
ser avaliado pela autoridade competente; motivo pelo qual a aquisição da
estabilidade só dependerá do atendimento do requisito temporal.

a partir de 02 de maio de 2020, a
aptidão do servidor , ocupante do cargo
de , matrícula n° ,
para desempenhar a função do cargo público de provimento efetivo do
Poder Executivo Municipal. Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

, em 10 de junho de
2020. Secretário de Planejamento
Urbano eAmbiental.

,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 62, inciso V, da
Lei Orgânica Municipal, combinado com o artigo 23 da Lei
Complementar Nº 001, de 23 de dezembro e Decreto nº 200, de 06 de
agosto de 2010. que o estágio probatório é um
período de adaptação onde será verificado o desempenho do servidor
recém admitido na Instituição e que servirá para determinar a estabilidade
ou não do cargo público para o qual foi nomeado;
que o cumprimento a contento do estágio probatório se subordina ao
atendimento de dois requisitos: Um de ordem temporal (três anos de
efetivo exercício) e; Outro de ordem valorativa (cumprimento regular das
atribuições e de outros deveres inerentes a função;
que a Administração possui o ônus de organizar os mecanismos de
avaliação de acordo com as normas do ordenamento jurídico;

ainda, que o Grupo de Avaliação Semestral deste
Órgão não realizou satisfatoriamente os procedimentos de avaliação de
desempenho, ensejando no descumprimento pela Administração das
regras jurídicas do princípio do devido processo legal no procedimento de
avaliação do estágio probatório; por último, que a
omissão da Administração não pode prejudicar o direito do servidor em
ser avaliado pela autoridade competente; motivo pelo qual a aquisição da
estabilidade só dependerá do atendimento do requisito temporal.

a partir de 02 de maio de 2020, a



PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Ana Cristina Dias Carneiro

Francisco de Assis Medeiros Silva

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

Mirela Zaranza de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

— PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

José Claudemir Pereira Pires
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
Francisco Roberto Campos Gois

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

Francilena Pontes Guerra

Louize Furtado Braga

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Camila Bezerra Costa da Silva

Adelina Ferrer Feitosa Carvalho

Mauro Cezar Cordeiro Lima

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO
José Morais Rocha

Moacir de Sousa Soares

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Robson Halley Costa Rodrigues

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 09 de Julho de 2020 - Nº 1985

aptidão do servidor , ocupante do cargo de
, matrícula n° para desempenhar a função

do cargo público de provimento efetivo do Poder Executivo Municipal.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

,
em 10 de junho de 2020. Secretário de
Planejamento Urbano eAmbiental.

, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 62, inciso V, da Lei
Orgânica Municipal, combinado com o artigo 23 da Lei Complementar Nº
001, de 23 de dezembro e Decreto nº 200, de 06 de agosto de 2010.

que o estágio probatório é um período de adaptação
onde será verificado o desempenho do servidor recém admitido na
Instituição e que servirá para determinar a estabilidade ou não do cargo
público para o qual foi nomeado; que o cumprimento a
contento do estágio probatório se subordina ao atendimento de dois
requisitos: Um de ordem temporal (três anos de efetivo exercício) e; Outro
de ordem valorativa (cumprimento regular das atribuições e de outros
deveres inerentes a função; que a Administração
possui o ônus de organizar os mecanismos de avaliação de acordo com as
normas do ordenamento jurídico; ainda, que o Grupo
de Avaliação Semestral deste Órgão não realizou satisfatoriamente os
procedimentos de avaliação de desempenho, ensejando no descumprimento
pela Administração das regras jurídicas do princípio do devido processo
legal no procedimento de avaliação do estágio probatório;

por último, que a omissão da Administração não pode
prejudicar o direito do servidor em ser avaliado pela autoridade competente;
motivo pelo qual a aquisição da estabilidade só dependerá do atendimento
do requisito temporal. a partir de 02
de maio de 2020, a aptidão da servidora ,

JARLON CHAVES COSTA
ENGENHEIRO CIVIL 65828,

Art.
2º GABINETE DO
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

DANIELLEITE CAVALCANTE -

PORTARIANº 019, DE 10 DE JUNHO DE 2020. O SECRETÁRIO DE
PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL DE CAUCAIA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE: Art. 1º CERTIFICAR,
JULIANA DE ARAÚJO DINIZ

ocupante do cargo de , matrícula n° para
desempenhar a função do cargo público de provimento efetivo do Poder
Executivo Municipal. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

, em 10 de junho de 2020.
Secretário de Planejamento Urbano eAmbiental.

,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 62, inciso V, da
Lei Orgânica Municipal, combinado com o artigo 23 da Lei
Complementar Nº 001, de 23 de dezembro e Decreto nº 200, de 06 de
agosto de 2010. que o estágio probatório é um
período de adaptação onde será verificado o desempenho do servidor
recém admitido na Instituição e que servirá para determinar a estabilidade
ou não do cargo público para o qual foi nomeado;
que o cumprimento a contento do estágio probatório se subordina ao
atendimento de dois requisitos: Um de ordem temporal (três anos de
efetivo exercício) e; Outro de ordem valorativa (cumprimento regular das
atribuições e de outros deveres inerentes a função;
que a Administração possui o ônus de organizar os mecanismos de
avaliação de acordo com as normas do ordenamento jurídico;

ainda, que o Grupo de Avaliação Semestral deste
Órgão não realizou satisfatoriamente os procedimentos de avaliação de
desempenho, ensejando no descumprimento pela Administração das
regras jurídicas do princípio do devido processo legal no procedimento de
avaliação do estágio probatório; por último, que a
omissão da Administração não pode prejudicar o direito do servidor em
ser avaliado pela autoridade competente; motivo pelo qual a aquisição da
estabilidade só dependerá do atendimento do requisito temporal.

a partir de 02 de maio de 2020, a
aptidão do servidor ,

ARQUITETO 65857,

Art. 2º
GABINETE DO SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO

URBANO E AMBIENTAL DANIEL LEITE
CAVALCANTE -

PORTARIA Nº 020, DE 10 DE JUNHO DE 2020. O SECRETÁRIO
DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL DE CAUCAIA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE: Art. 1º CERTIFICAR,
RAFAEL RÔMULO MATIAS DE LIMA



PÁG. 03 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 09 de Julho de 2020 - Nº 1985

ocupante do cargo de , matrícula n° para
desempenhar a função do cargo público de provimento efetivo do Poder
Executivo Municipal. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

, em 10 de junho de 2020.
Secretário de Planejamento Urbano eAmbiental.

, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 62, inciso V, da Lei
Orgânica Municipal, combinado com o artigo 23 da Lei Complementar Nº
001, de 23 de dezembro e Decreto nº 200, de 06 de agosto de 2010.

que o estágio probatório é um período de adaptação
onde será verificado o desempenho do servidor recém admitido na
Instituição e que servirá para determinar a estabilidade ou não do cargo
público para o qual foi nomeado; que o cumprimento a
contento do estágio probatório se subordina ao atendimento de dois
requisitos: Um de ordem temporal (três anos de efetivo exercício) e; Outro
de ordem valorativa (cumprimento regular das atribuições e de outros
deveres inerentes a função; que a Administração
possui o ônus de organizar os mecanismos de avaliação de acordo com as
normas do ordenamento jurídico; ainda, que o Grupo
de Avaliação Semestral deste Órgão não realizou satisfatoriamente os
procedimentos de avaliação de desempenho, ensejando no descumprimento
pela Administração das regras jurídicas do princípio do devido processo
legal no procedimento de avaliação do estágio probatório;

por último, que a omissão da Administração não pode
prejudicar o direito do servidor em ser avaliado pela autoridade competente;
motivo pelo qual a aquisição da estabilidade só dependerá do atendimento
do requisito temporal. a partir de 02
de maio de 2020, a aptidão do servidor ,
ocupante do cargo de ,
matrícula n° para desempenhar a função do cargo público de
provimento efetivo do Poder Executivo Municipal. Esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação.

,
em 10 de junho de 2020. Secretário de
Planejamento Urbano eAmbiental.

, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 62, inciso V, da Lei
Orgânica Municipal, combinado com o artigo 23 da Lei Complementar Nº
001, de 23 de dezembro e Decreto nº 200, de 06 de agosto de 2010.

GEÓGRAFO 65676,

Art. 2º
GABINETE DO SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO

URBANO E AMBIENTAL DANIEL LEITE
CAVALCANTE -

PORTARIANº 021, DE 10 DE JUNHO DE 2020. O SECRETÁRIO DE
PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL DE CAUCAIA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE: Art. 1º CERTIFICAR,
THIAGO FORTE LIMA

TÉCNICO DE SUPORTE GERENCIAL
65614,

Art. 2º
GABINETE DO

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL
DANIELLEITE CAVALCANTE -

PORTARIANº 022, DE 10 DE JUNHO DE 2020. O SECRETÁRIO DE
PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL DE CAUCAIA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE: Art. 1º CERTIFICAR,
YANA CRYS ALEXANDRE HISSA

MEDEIROS ARQUITETO 65864,

Art. 2º
GABINETE DO SECRETÁRIO DE

PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL
DANIEL LEITE CAVALCANTE -

PORTARIA DE N° 023/2020, DE 01 DE JULHO DE 2020. O
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL
DE CAUCAIA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE: Art. 1º PROGREDIR

que o estágio probatório é um período de adaptação
onde será verificado o desempenho do servidor recém admitido na
Instituição e que servirá para determinar a estabilidade ou não do cargo
público para o qual foi nomeado; que o
cumprimento a contento do estágio probatório se subordina ao
atendimento de dois requisitos: Um de ordem temporal (três anos de
efetivo exercício) e; Outro de ordem valorativa (cumprimento regular das
atribuições e de outros deveres inerentes a função;
que a Administração possui o ônus de organizar os mecanismos de
avaliação de acordo com as normas do ordenamento jurídico;

ainda, que o Grupo de Avaliação Semestral deste
Órgão não realizou satisfatoriamente os procedimentos de avaliação de
desempenho, ensejando no descumprimento pela Administração das
regras jurídicas do princípio do devido processo legal no procedimento de
avaliação do estágio probatório; por último, que a
omissão da Administração não pode prejudicar o direito do servidor em
ser avaliado pela autoridade competente; motivo pelo qual a aquisição da
estabilidade só dependerá do atendimento do requisito temporal.

a partir de 02 de maio de 2020, a
aptidão da servidora

, ocupante do cargo de , matrícula n°
para desempenhar a função do cargo público de provimento efetivo do
Poder Executivo Municipal. Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

, em 10 de junho de
2020. Secretário de Planejamento
Urbano eAmbiental.

no uso de suas atribuições que lhe são conferi das pelo art.
62, inciso II e art. 143, inciso II, alínea “a”, parágrafo único da Lei
Orgânica do Município de Caucaia, combinado com o art. 4º inciso V do
Decreto Nº 516, de 26 de dezembro de 2013. os arts.
28, inciso I e 29 da Lei Complementar nº 001, de 23 de dezembro de 2009;

que o servidor relacionado não se encontra em
estágio probatório, não responde a processo administrativo disciplinar
nem sofreram punição disciplinar nos últimos dois anos e não se encontra
cedida a outro ente federado, nos termos do art. 23 da Lei nº 2.255, de 19
de setembro de 2011; ainda o cumprimento do
interstício de que trata o § 1º do art. 23 da Lei nº 2.255, de 19 de setembro
de 2011, 16.06.2019 a 16.06.2020.
no Plano de Cargos e Carreiras do Grupo Ocupacional Gestão Pública o
servidor:

Nome do Servidor Matrícula Cargo Situação Atual
Situação
Proposta

DINO MALPAGA PEREIRA 41654 ARQUITETO AGNS-B3 AGNS-B4

Art. 2º SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL
DANIEL LEITE CAVALCANTE - MARCUS MOTA DE PAULA CAVALCANTE -

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. , em 01 de julho de
2020. Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Ambiental.
Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATOS DE RESCISÕES
EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL.

Credenciamento de pessoas físicas para
a prestação de serviços junto ao Programa Saúde Perto de Você.
CONTRATADO: ASSINA
PELO CONTRATANTE: .
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

. GLAI JONES
ALVES FEITOSA - Ordenador de Despesas da Secretaria municipal
de Saúde.

APrefeitura Municipal de
Caucaia torna público o Extrato da Rescisão referente ao Contrato n°
2019.08.19.003.316. OBJETO:

LETICIA DOS SANTOS FARIAS SOUSA.
GLAI JONES ALVES FEITOSA

Inciso II do art. 79, da Lei n 8.666/93 e
suas alterações posteriores, além do disposto na cláusula 8ª do contrato
celebrado entre as partes Caucaia/CE, 29 de junho de 2020.

o

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura
Municipal de Caucaia torna público o Extrato da Rescisão referente
ao Contrato n° 2019.08.19.003.304. Credenciamento de
pessoas físicas para a prestação de serviços junto ao Programa Saúde
Perto de Você. CONTRATADO:
ASSINA PELO CONTRATANTE: .
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

. GLAI
JONES ALVES FEITOSA - Ordenador de Despesas da Secretaria
municipal de Saúde.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura
Municipal de Caucaia torna público o Extrato da Rescisão referente
ao Contrato n° 2019.08.19.003.311. Credenciamento de

OBJETO:

GABRIELA PEREIRA DA SILVA.
GLAI JONES ALVES FEITOSA

Inciso II do art. 79, da Lei n 8.666/93 e
suas alterações posteriores, além do disposto na cláusula 8ª do contrato
celebrado entre as partes Caucaia/CE, 01 de julho de 2020.

OBJETO:

o



PÁG. 04 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 09 de Julho de 2020 - Nº 1985

pessoas físicas para a prestação de serviços junto ao Programa Saúde
Perto de Você. CONTRATADO:

ASSINA PELO CONTRATANTE:
. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

. GLAI
JONES ALVES FEITOSA - Ordenador de Despesas da Secretaria
municipal de Saúde.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura Municipal
de Caucaia torna público o Extrato da Rescisão referente ao Contrato
n° 2019.08.19.003.265. Credenciamento de pessoas físicas
para a prestação de serviços junto ao Programa Saúde Perto de Você.
CONTRATADO: ASSINA PELO
C O N T R ATA N T E : .
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

. GLAI JONES
ALVES FEITOSA - Ordenador de Despesas da Secretaria municipal
de Saúde.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura Municipal
de Caucaia torna público o Extrato da Rescisão referente ao Contrato
n° 2019.08.19.003.351. Credenciamento de pessoas físicas
para a prestação de serviços junto ao Programa Saúde Perto de Você.
CONTRATADO: ASSINA PELO
C O N T R ATA N T E : .
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

. GLAI JONES
ALVES FEITOSA - Ordenador de Despesas da Secretaria municipal
de Saúde.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura Municipal
de Caucaia torna público o Extrato da Rescisão referente ao Contrato
n° 2019.08.19.003.333. Credenciamento de pessoas físicas
para a prestação de serviços junto ao Programa Saúde Perto de Você.
CONTRATADO: ASSINA
PELO CONTRATANTE: .
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

. GLAI JONES
ALVES FEITOSA - Ordenador de Despesas da Secretaria municipal
de Saúde.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura Municipal
de Caucaia torna público o Extrato da Rescisão referente ao Contrato
n° 2019.08.19.003.261. Credenciamento de pessoas físicas
para a prestação de serviços junto ao Programa Saúde Perto de Você.
CONTRATADO: ASSINA PELO
C O N T R ATA N T E : .
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

. GLAI JONES
ALVES FEITOSA - Ordenador de Despesas da Secretaria municipal
de Saúde.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura Municipal
de Caucaia torna público o Extrato da Rescisão referente ao Contrato
n° 2019.08.19.003.238. Credenciamento de pessoas físicas
para a prestação de serviços junto ao Programa Saúde Perto de Você.
CONTRATADO: ASSINA PELO
C O N T R ATA N T E : .
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

. GLAI JONES
ALVES FEITOSA - Ordenador de Despesas da Secretaria municipal
de Saúde.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura Municipal
de Caucaia torna público o Extrato da Rescisão referente ao Contrato
n° 2019.08.19.003.322. Credenciamento de pessoas físicas

ISABELLE YASMIM COSTA
FERREIRA. GLAI JONES ALVES
FEITOSA Inciso II do art. 79, da Lei n
8.666/93 e suas alterações posteriores, além do disposto na cláusula 8ª do
contrato celebrado entre as partes Caucaia/CE, 01 de julho de 2020.

OBJETO:

MARIA AIRTES DIAS ROLIM.
G L A I J O N E S A LV E S F E I T O S A

Inciso II do art. 79, da Lei n 8.666/93 e
suas alterações posteriores, além do disposto na cláusula 8ª do contrato
celebrado entre as partes Caucaia/CE, 01 de julho de 2020.

OBJETO:

TATIANE SOUSA DA SILVA PAIVA.
G L A I J O N E S A LV E S F E I T O S A

Inciso II do art. 79, da Lei n 8.666/93 e
suas alterações posteriores, além do disposto na cláusula 8ª do contrato
celebrado entre as partes Caucaia/CE, 01 de julho de 2020.

OBJETO:

MARIA LARISSA DE LIMA SANTOS.
GLAI JONES ALVES FEITOSA

Inciso II do art. 79, da Lei n 8.666/93 e
suas alterações posteriores, além do disposto na cláusula 8ª do contrato
celebrado entre as partes Caucaia/CE, 01 de julho de 2020.

OBJETO:

ISABELLE PENHA RODRIGUES.
G L A I J O N E S A LV E S F E I T O S A

Inciso II do art. 79, da Lei n 8.666/93 e
suas alterações posteriores, além do disposto na cláusula 8ª do contrato
celebrado entre as partes Caucaia/CE, 01 de julho de 2020.

OBJETO:

FABIANA INACIO DA SILVA.
G L A I J O N E S A LV E S F E I T O S A

Inciso II do art. 79, da Lei n 8.666/93 e
suas alterações posteriores, além do disposto na cláusula 8ª do contrato
celebrado entre as partes Caucaia/CE, 01 de julho de 2020.

OBJETO:

o

o

o

o

o

o

para a prestação de serviços junto ao Programa Saúde Perto de Você.

CONTRATADO: ASSINA PELO
CONTRATANTE: .
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

.
GLAI JONES ALVES FEITOSA - Ordenador de Despesas da
Secretaria municipal de Saúde.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura
Municipal de Caucaia torna público o Extrato da Rescisão
referente ao Contrato n° 2019.08.19.003.258.
Credenciamento de pessoas físicas para a prestação de serviços
junto ao Programa Saúde Perto de Você. CONTRATADO:

ASSINA PELO
CONTRATANTE: .
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

.
GLAI JONES ALVES FEITOSA - Ordenador de Despesas da
Secretaria municipal de Saúde.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura
Municipal de Caucaia torna público o Extrato da Rescisão
referente ao Contrato n° 2019.08.19.003.359.
Credenciamento de pessoas físicas para a prestação de serviços
junto ao Programa Saúde Perto de Você. CONTRATADO:

ASSINA PELO
CONTRATANTE: .
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

.
GLAI JONES ALVES FEITOSA - Ordenador de Despesas da
Secretaria municipal de Saúde.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura
Municipal de Caucaia torna público o Extrato da Rescisão
referente ao Contrato n° 2019.08.19.003.039.
Credenciamento de pessoas físicas para a prestação de serviços
junto ao Programa Saúde Perto de Você. CONTRATADO:

ASSINA PELO CONTRATANTE:
. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

.
GLAI JONES ALVES FEITOSA -

Ordenador de Despesas da Secretaria municipal de Saúde.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura
Municipal de Caucaia torna público o Extrato da Rescisão
referente ao Contrato n° 2019.08.19.003.097.
Credenciamento de pessoas físicas para a prestação de serviços
junto ao Programa Saúde Perto de Você. CONTRATADO:

ASSINA PELO
CONTRATANTE: .
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

.
GLAI JONES ALVES FEITOSA - Ordenador de Despesas da
Secretaria municipal de Saúde.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura
Municipal de Caucaia torna público o Extrato da Rescisão
referente ao Contrato n° 2019.08.19.003.121.
Credenciamento de pessoas físicas para a prestação de serviços
junto ao Programa Saúde Perto de Você. CONTRATADO:

ASSINA PELO
CONTRATANTE: .
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

.
GLAI JONES ALVES FEITOSA - Ordenador de Despesas da
Secretaria municipal de Saúde.

MARIAABREU DOS SANTOS.
GLAI JONES ALVES FEITOSA

Inciso II do art. 79, da Lei n
8.666/93 e suas alterações posteriores, além do disposto na cláusula 8ª
do contrato celebrado entre as partes Caucaia/CE, 01 de julho de 2020.

OBJETO:

FRANCISCA DALINNE DE FREITAS.
GLAI JONES ALVES FEITOSA

Inciso II do art. 79, da Lei n
8.666/93 e suas alterações posteriores, além do disposto na cláusula 8ª
do contrato celebrado entre as partes Caucaia/CE, 01 de julho de 2020.

OBJETO:

JESSYLÂNIA RODRIGUES MATOS.
GLAI JONES ALVES FEITOSA

Inciso II do art. 79, da Lei n
8.666/93 e suas alterações posteriores, além do disposto na cláusula 8ª
do contrato celebrado entre as partes Caucaia/CE, 01 de julho de 2020.

OBJETO:

ANDRESSA BATISTA DIAS.
GLAI JONES ALVES FEITOSA
Inciso II do art. 79, da Lei n 8.666/93 e suas alterações posteriores,
além do disposto na cláusula 8ª do contrato celebrado entre as partes
Caucaia/CE, 01 de julho de 2020.

OBJETO:

MARIA
DAS GRAÇAS ARLETE DA SILVA.

GLAI JONES ALVES FEITOSA
Inciso II do art. 79, da Lei n

8.666/93 e suas alterações posteriores, além do disposto na cláusula 8ª
do contrato celebrado entre as partes Caucaia/CE, 01 de julho de 2020.

OBJETO:

MARILENE FERREIRA DA SILVA GOMES.
GLAI JONES ALVES FEITOSA

Inciso II do art. 79, da Lei n
8.666/93 e suas alterações posteriores, além do disposto na cláusula 8ª
do contrato celebrado entre as partes Caucaia/CE, 01 de julho de 2020.

o

o

o

o

o

o



PÁG. 05 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 09 de Julho de 2020 - Nº 1985

EXTRATOS
EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

BRENDA KELLY CARVALHO DE OLIVEIRA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

IRANEIDE RODRIGUES LINS
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

MARIA DE NAZARE LIMA MONTEIRO
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

NEILIANE TEIXEIRA LIMA BLEASBY MUNIZ
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

GISELE WIVIANE DE SOUSA ANDRADE

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 363.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 07 de fevereiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 365.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 07 de fevereiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 366.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 07 de fevereiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 364.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 10 de fevereiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 367.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DAASSINATURA: 10 de fevereiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 379.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 06 de março de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 380.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO
(A) até . DATADAASSINATURA: 11 de março
de 2020. Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 381.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 11 de março de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 382.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 11 de março de

2020. Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 383.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

31 de Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

TATIANNE
FREITAS DE SOUSA 31 de
Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

CRISTIANE
RODRIGUES DE CASTRO SILVA

31 de Dezembro de 2020
Glai JonesAlves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

CARINE
COSTA DA SILVA 31 de
Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

CARLOS
CELSO BOSFORD FORTE
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL



PÁG. 06 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 09 de Julho de 2020 - Nº 1985

ASSESSOR DE SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público
nº 2019.08.19.003

NICOLE MAGALHAES RAMOS
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

IVANI SOARES MARREIRO
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

ANA VITORIA SILVA DE ANDRADE
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

WILSON JULIAO BRAGA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

KERCIATATE FERREIRAMARQUES
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato representado
pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado
CONTRATANTE e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 11 de março de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 385.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 13 de março de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 386.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 13 de março de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 387.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 24 de março de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 388.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 24 de março de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 389.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da

Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado
CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DAASSINATURA: 24 de março de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 390.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DAASSINATURA: 24 de março de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 391.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 24 de março de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 403.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSAdenominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DAASSINATURA: 27 de março de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 404.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 27 de março de

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

CINTIA CRISTINA MACIEL
MENDES 31 de Dezembro de
2020 Glai Jones Alves
Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

AMANDA
TAMIRES MAIA ALVES 31
de Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

MARIA
CONCEICAO LUCAS DO NASCIMENTO

31 de Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

TISSIANE DE
ALMEIDACAVALCANTE 31
de Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

CRISTIANE
FERNANDES NOGUEIRA
31 de Dezembro de 2020



PÁG. 07 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 09 de Julho de 2020 - Nº 1985

2020. Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 405.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 27 de março de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

MARIA JOSENILMA DOS SANTOS PIRES
SAMPAIO 31 de Dezembro de
2020 Glai Jones Alves
Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

SAMIA CARLA FELIX MOREIRA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

FERNANDA MATIAS DE SOUSA
31 de Dezembro de 2020

Glai JonesAlves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

ANDERSON LISBOA DO NASCIMENTO
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 406.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 27 de março de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 392.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 01 de abril de 2020. Ordenador
de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 393.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 01 de abril de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 394.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de

despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado
CONTRATANTE e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 01 de abril de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 395.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A)
até . DATA DA ASSINATURA: 01 de abril de
2020. Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 396.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 01 de abril de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 423.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO
(A) até . DATA DAASSINATURA: 13 de abril
de 2020. Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 445.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO
(A) até . DATA DAASSINATURA: 14 de abril
de 2020. Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 430.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através

LETICIA MOREIRA DA SILVA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

LITIANA
OLIVEIRA DA SILVA BORGES

31 de Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

DANDARA
SOARES DE MORAES FONTENELLE

31 de Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

JOAO
BOSCO OLIVEIRA MELO FILHO

31 de Dezembro de 2020
Glai JonesAlves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

MIRLE
SUELEN SILVA DO NASCIMENTO

31 de Dezembro de 2020
Glai JonesAlves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL



PÁG. 08 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 09 de Julho de 2020 - Nº 1985

da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 15 de abril de 2020. Ordenador
de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 431.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 15 de abril de 2020. Ordenador
de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 446.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 15 de abril de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 447.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 15 de abril de 2020. Ordenador
de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 448.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 15 de abril de 2020. Ordenador
de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

ASSESSOR
DE SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

LUAN PAIVA DE OLIVEIRA
31 de Dezembro de 2020

Glai JonesAlves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

GISELLE SOUSA BATISTA
31 de Dezembro de 2020

Glai JonesAlves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

GABRIELA DO NASCIMENTO SANTANA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

EDLENE DO NASCIMENTO PESSOA
31 de Dezembro de 2020

Glai JonesAlves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

IRACILDA DE SOUSA OLIVEIRA
31 de Dezembro de 2020

Glai JonesAlves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

JORDANA
DE CASTRO CHAVES 31 de
Dezembro de 2020 Glai
Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

MARIA
SENARA DE SOUZA OLIVEIRA

31 de Dezembro de 2020
Glai JonesAlves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

MATEUS
GOMES DE OLIVEIRA 31 de
Dezembro de 2020 Glai
Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

LHUANNY
FEITOSA DE OLIVEIRA DOUDEMENT BRAS PEREIRA

31 de Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 449.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATADAASSINATURA: 15 de abril de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 450.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO
(A) até . DATA DAASSINATURA: 15 de abril
de 2020. Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 451.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DAASSINATURA: 15 de abril de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 432.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 16 de abril de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 433.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 09 DE JULHO DE 2020 - ANO XIX Nº 1985

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE CAUCAIA - EXTRATO
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 20200227002.1 –
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEINFRA

N.º
2020.02.27.002 SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEINFRA OBJETO:

CONTRATADA:
DINÂMICA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI

R$ 374.381,61
VIGÊNCIA DO

CONTRATO: . ASSINA PELO
CONTRATADO: ASSINA PELO
CONTRATANTE:

Caucaia, 09 de julho
de 2020.

,
CNPJ(MF) Nº 07.616.162/0001-06 torna público o extrato do
Instrumento Contratual resultante da TOMADA DE PREÇOS

UNIDADE ADMINISTRATIVA:
.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO
DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA COMUNIDADE DE
URUCUTUBA, CONFORME TABELASINAP (NOVEMBRO/2019) E
CONTRATO DE REPASSE Nº 866928/2018 – MINISTÉRIO DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL (MDR), ATRAVÉS DO AGENTE
FINANCEIRO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA DE CAUCAIA/CE.

,
inscrita no CNPJ sob o nº 25.025.604/0001-13. Vencedora pelo Valor
Global de (trezentos e setenta e quatro mil trezentos e
oitenta e um reais e sessenta e um centavos).

31 de dezembro de 2020
Rafael de Sá Cruz (Titular).
Eudes Costa de Holanda Júnior – Ordenador de

Despesas da Secretaria Municipal de Infraestrutura.

.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO

Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do
, parte integrante deste processo. Neste ato representado

pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado
CONTRATANTE e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 16 de abril de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 434.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 16 de abril de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 435.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 16 de abril de 2020. Ordenador
de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 436.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 16 de abril de 2020. Ordenador
de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 437.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 16 de abril de 2020. Ordenador
de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 438.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

Chamamento Público
nº 2019.08.19.003

MARIAMADALENACOSTAVIANA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

MARIA KARLEANE DA SILVA PEREIRA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

ELANE GOES FACANHA
31 de Dezembro de 2020

Glai JonesAlves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

EVA MARA ALMEIDA DE SOUSA
31 de Dezembro de 2020

Glai JonesAlves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

MARIA SILVANA SOUZA DOS REIS
31 de Dezembro de 2020

Glai JonesAlves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE

SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº
2019.08.19.003

ADRIANA MARIA
GUIMARAES VIEIRA 31 de
Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

SANDRA
MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO

31 de Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

MARIA
SUELY MADEIRO DA CUNHA

31 de Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

, para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce,
conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato representado
pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA
denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 16 de abril de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 424.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06,
através da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel
Correia, nº 2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço
de , para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 16 de abril de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 425.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06,
através da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel
Correia, nº 2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço
de , para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO
(A) até . DATADAASSINATURA: 16 de abril
de 2020. Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal de Saúde.


